escola, dentro da sala de aula, auxiliando o professor no 

desenvolvimento das capacidades e habilidades do Aluno 

“TEA’’ 
O Acervo pode sofrer alterações mediante disponibilidade de estoque 

TOTAL R$ 112.820,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 112.820,00 (CENTO E DOZE MIL, OITOCENTOS E 

VINTE REAIS) 

Nos valores acima ofertados estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas para a entrega 

dos produtos adquiridos, no local a ser indicado pelos responsáveis desta Secretaria. 

BIRIGUI – SP, 19 de Maio de 2025.